
ZARZĄDZENIE NR 78/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 69.833,55 zł z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność 2.820,18 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 61.500,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120,00 zł 

- oświata i wychowanie 4.860,00 zł 

- ochrona zdrowia 473,74 zł 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59,63 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 69.833,55 zł w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 2.820,18 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 61.500,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120,00 zł 

- oświata i wychowanie 4.860,00 zł 

- ochrona zdrowia 473,74 zł 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59,63 zł 

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6B2D703F-2C48-4D9B-BF22-CEA9B5D7B614. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 2.820,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.820,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.381,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 439,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61.500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61.500,00 
   - adaptacja budynku byłej Synagogi w Wielkich Oczach na Gminna 

Bibliotekę Publiczną – 61.500,00 zł 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

801   Oświata i wychowanie 4.860,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.860,00 

851   Ochrona zdrowia 473,74 
 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi 473,74 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59,63 
 92195  Pozostała działalność 59,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,63 

Razem  69.833,55 

 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6B2D703F-2C48-4D9B-BF22-CEA9B5D7B614. Podpisany



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 2.820,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.820,18 
  4270 Zakup usług remontowych 2.820,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61.500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61.500,00 
   - adaptacja budynku byłej Synagogi w Wielkich Oczach na Gminna 

Bibliotekę Publiczną – 61.500,00 zł 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 120,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

801   Oświata i wychowanie 4.860,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 
 80110  Gimnazja 2.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 

851   Ochrona zdrowia 473,74 
 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi 473,74 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 473,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59,63 
 92195  Pozostała działalność 59,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 59,63 

Razem  69.833,55 

Id: 6B2D703F-2C48-4D9B-BF22-CEA9B5D7B614. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




